
Zarządzenie Nr 535/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 listopada 2015 r.

w  sprawie nieprzeznaczania  do sprzedaży  lokali  mieszkalnych  usytuowanych
w parterach  w  części  frontowej  budynków  mieszkalnych  stanowiących  zasób
mieszkaniowy Miasta Kalisza  - na rzecz ich najemców

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.2 i pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 11 ust. 1,  ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn.
zm.) w związku z § 4 ust.2 pkt 2 uchwały Nr XX/258/2012 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia  8 marca  2012  r.  w sprawie  ustalenia  zasad  sprzedaży  lokali  mieszkalnych
stanowiących  zasób  mieszkaniowy  Miasta  Kalisza  (Dz.  Urz.  Województwa
Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 1758) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się nie przeznaczać do sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych
stanowiących  zasób  mieszkaniowy  Miasta  Kalisza  usytuowanych  w parterach
w części  frontowej  budynków  mieszkalnych,  wymienionych  w  wykazie
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Nieprzeznaczanie  do sprzedaży,  o  której  mowa w ust.  1,  dotyczy  również  lokali
mieszkalnych  powstałych  po wejściu  w  życie  niniejszego  zarządzenia  w wyniku
przekształcenia lokali użytkowych na lokale mieszkalne.

§ 2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem. 

§ 3.

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik do zarządzenia Nr 535/2015
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 listopada 2015 r.

Wykaz budynków, w których nie przeznacza się do sprzedaży lokali mieszkalnych usytuowanych
w parterach w części frontowej  na rzecz ich najemców.   

Lp. Nazwa ulicy Nr budynku

1. Babina 1

2. Babina 1 a-b

3. Babina 10

4. Babina 11

5. Babina 13

6. Babina 13a

7. Babina 18

8. Adama Chodyńskiego 3

9. Adama Chodyńskiego 5

10. Franciszkańska 1

11. Franciszkańska 3-5

12. Franciszkańska 7

13. Franciszkańska 8

14. Garbarska 7

15. Główny Rynek 1

16. Główny Rynek 8

17. Główny Rynek 10

18. Główny Rynek 15

19. Główny Rynek 17

20. Górnośląska 1

21. Górnośląska 1a

22. Górnośląska 2

23. Górnośląska 6

24. Górnośląska 8

25. Górnośląska 9

26. Górnośląska 10

27. Górnośląska 10a

28. Górnośląska 11

29. Górnośląska 13

30. Górnośląska 18

31. Górnośląska 19

32. Górnośląska 26



33. Górnośląska 29-33

34. Górnośląska 35

35. Górnośląska 36a

36. Górnośląska 37

37. Górnośląska 41

38. Górnośląska 42

39. Górnośląska 44-46

40. Górnośląska 48

41. Górnośląska 76

42. Grodzka 5

43. Grodzka 8

44. Grodzka 10

45. Grodzka 12-14

46. Kanonicka 6

47. Kanonicka 8

48. Kolegialna 1

49. Łazienna 4

50. Gabriela Narutowicza 4

51. Niecała  2

52. Nowy Świat 2

53. Alfonsa Parczewskiego 2-3 

54. Alfonsa Parczewskiego 4

55. Alfonsa Parczewskiego 5-6

56. Alfonsa Parczewskiego 7

57. Alfonsa Parczewskiego 8

58. Piekarska 2

59. Piekarska 2a

60. Piskorzewska 1

61. Piskorzewska 3

62. Piskorzewska 4

63. Piskorzewska 8

64. Piskorzewska 9

65. Piskorzewska 10

66. Piskorzewska 14

67. Piskorzewska 17

68. Przechodnia 4

69. Pl. Kilińskiego 11

70. Pl. św. Józefa 2-4-6



71. Kazimierza Pułaskiego 5

72. Kazimierza Pułaskiego 7

73. Kazimierza Pułaskiego 10

74. Stawiszyńska 8

75. Sukiennicza 1

76. Sukiennicza 5

77. Św. Stanisława 6

78. Św. Stanisława 7

79. Śródmiejska 2

80. Śródmiejska 7-9

81. Śródmiejska 12

82. Śródmiejska 16

83. Śródmiejska 19

84. Śródmiejska 23

85. Śródmiejska 24a

86. Śródmiejska 26

87. Śródmiejska 31

88. Śródmiejska 35

89. Śródmiejska 39

90. Targowa 2-12

91. Targowa 3-5-7

92. Targowa 9

93. Targowa 16-18

94. Targowa 24

95. Zamkowa 2

96. Zamkowa 5

97. Zamkowa 6

98. Zamkowa 7

99. Zamkowa 11

100. Zamkowa 12

101. Zamkowa 16

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


